
W ÓJT G M IN Y SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 173/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z decyzją znak: F-V1.3111.2.98.2019 
z dnia 09.08.2019 r. Wojewody Podkarpackiego w zwiększenia planu dotacji celowej 
z budżetu państwa przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe, w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Krośnie z dnia 19.08.2019 r. znak: DKO -  801-3/19 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP oraz w związku z decyzją znak: F-YI.3111.2.109.2019 
z dnia 23.08.2019 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
z budżetu państwa przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start

zarządzam 
co następuje:

§ 1
1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 81.035.505,59 zł zastępuje się kwotą

81.452.909.55 zł
2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 88.827.505,59 zł zastępuje się kwotą

89.244.909.55 zł
3. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 

417.403,96 zł

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym:

dochody bieżące

-  dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 
RP i Senatu RP

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

w tym:

dochody bieżące

-  dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

36.198, - zł

36.198, - zł

36.198, - zł

91.845.96 zł

91.845.96 zł

91.845.96 zł

1



Dział 855 - Rodzina 289.360,- zł

w tym:

dochody bieżące 2 89 .360 ,-zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start 289.360,- zł

4. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
417.403,96 zł

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75108 -  W ybory do Sejm u i Senatu

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80153 -  Zapew nienie uczniom praw a do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, m ateriałów  edukacyjnych lub m ateriałów  ćw iczeniowych

I. Wydatki bieżące

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Dział 855 -  Rodzina

36.198, - zł

36.198, - zł

36.198, - zł

36.198, - zł

29.800,- zł 

6.398,- zł

91.845.96 zł

91.845.96 zł

91.845.96 zł

91.845.96 zł

91.845.96 zł 

289.360,- zł

Rozdział 85504 -  W spieranie rodziny 289 .360 ,-zł



I. Wydatki bieżące 289.360,- zł

z tego:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 289.360,-zł

5. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 5.000,- zł

Dział 851 -  Ochrona zdrowia 5.000,- zł

Rozdział 85154 -  Przeciw działanie alkoholizm owi 5 .0 0 0 ,-zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 5.000,- zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,- zł

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5.000,- zł

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 5.000,- zł

Dział 851 -  Ochrona zdrowia 5.000,- zł

Rozdział 85154 -  Przeciw działanie alkoholizm owi 5.000, - z ł

z tego:

I. Wydatki bieżące 5.000,- zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,- zł

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5.000,- zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. WÓJT GMI




